
Uchwała Nr 26/93/2020 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 28 kwietnia 2020 roku 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Nagrody Starosty 
Sępoleńskiego pn. „Krajeński Anioł" 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 67/168/2013 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 
z dnia 6 lutego 2013 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Nagrody Starosty 
Sępoleńskiego pn. „Krajeński Anioł" § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„Termin zgłaszania kandydatur do Nagrody za rok poprzedni upływa z dniem 
31 sierpnia roku, w którym jest ona przyznawana." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Signed by / Podpisano 
przez: 

Starosta - Jarosław 
Tadych 
Starostwo Powiatowe w 
Sępólnie Krajeńskim 

Date / Data: 2020-04-28 
11:18 

Signed by / Podpisano 
przez: 

Katarzyna Bożena 
Kolasa 
Powiat Sępoleński 

Date / Data: 2020-04-
28 11:26 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Iwona Magdalena 
Sikorska 

Date / Data: 2020-
04-28 11:32 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Tomasz Fifielski 

Date / Data: 
2020-04-28 11:39 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r., poz. 1815 i 1571. 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 26/93/2020 
Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

Członkowie Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych Powiatu 

Sępoleńskiego w związku z rozprzestrzenianiem się choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-

CoV-2 zwanej „COVID-19" zgłosili potrzebę zmiany terminu zgłaszania kandydatur do Nagrody 

pn. „Krajeński Anioł". 

Przyjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 

Inicjator: Powiatowa Społeczna Rada do Spraw Osób Niepełnosprawnych Powiatu Sępoleńskiego 
Sp.: M.L. 
Data 24.04.2020r. 


